
19. KOLO • 3. ČFL “B” • 15. 3. 2025 • 14:30 • STADION FRANTIŠKA KLOZE

TJ JISKRA
ÚSTÍ N. ORLICÍ

ZÁPASOVÝ MAGAZÍN SK KLADNO

KLADEŇÁK

NOVÁ JMÉNA
V SESTAVĚ

ROZHOVOR 
S TRENÉREM

B-TÝM  
UMT 16:00



PORTTI Kladno
PRODEJ NOVÝCH BYTŮ ZAHÁJEN

V NABÍDCE 102 BYTŮ

O VELIKOSTECH 1+KK AŽ 4+KK

FINSKÉ BYDLENÍ PROMYŠLENÉ SRDCEM

yit.cz

VYBERTE SI SVÉ VYSNĚNÉ BYDLENÍ S YIT



3

První jarní domácí utkání roku 2025 je ta- 
dy! SK Kladno se vrací na Stadion Františka 
Kloze po remíze 1:1 s rezervou Teplic a chce 
zpět na vítěznou vlnu. Soupeřem bude TJ 
Jiskra Ústí nad Orlicí a cíl je jasný – ukončit 
sérii čtyř soutěžních zápasů bez výhry.
Přejeme Vám příjemnou fotbalovou podíva- 
nou a věříme, že modrobílí dnes prolomí ne-
příznivou sérii! 

S
E

S
TA

V
A

 

VÍTÁME VÁS 
OPĚT NA NAŠEM 
STADIONU

Po odloženém utkání v Kolíně odehráli hráči 
Kladna první zápas jara na půdě rezervy Tep-
lic. Po trefě nováčka Ondřeje Novotného vedli 
1:0, stav ale pár minut před koncem domácí 
vyrovnali. Z utkání tak berou Kladeňáci bod za 
remízu 1:1.
Do utkání na severu Čech nastoupilo oproti pod-
zimní části hned pět nových jmen s navrátilcem  
z hostování Pavlem Hrdličkou. Téměř celá první  
polovina byla bez výraznějších šancí na obou  

JAK TO BYLO MINULE

SK KLADNO 1:1 
(0:0)FK TEPLICE /B

Myška – Hrubeš, Hrdlička, Jarkovský, Fojt
Buneš (77. Pospíšil), Dike, Hudec 
(90+1. Kalina) – Novák (90+1. Kozel), 
Jakab (C), Novotný (65. Váňa).
Branka: 49. Novotný

stranách. Skláři sice měli optickou převahu, ani 
oni si ale gólovou šanci nevytvořili. V závěru prv- 
ního dějství se na výlet do pokutového území sou- 
peře vydal Karel Hrubeš, který ovšem nedokázal 
zakončit.
Po změně stran bezbrankové skóre netrvalo 
dlouho. Po čtyřech minutách si jeden z nováčků 
v dresu SK Ondřej Novotný navedl míč z levé 
strany na střed a vyslal střelu zpoza pokutového 
území. Ta neměla takovou razanci, byla ovšem 
namířená přesně k tyči a brankář Čechal se nata-
hoval marně! Poté ale otěže zápasu převzali do- 
mácí. Ti si vypracovali řadu slibných šancí. V ně- 
kolika z nich zasáhl brankář Myška, či za ním 
zaskakující obránci. Neprůstřelnost Kladna trva-
la až do 84. minuty, kdy se po dalším ze závarů 
prosadil Samuel Bednár, jehož trefa znamenala 
úpravu skóre na konečných 1:1.



4

S K ÝM MÁME 
TU ČEST

TJ JISKRA 
ÚSTÍ 
NAD ORLICÍ

Fanoušky vybraný SUBTERRA HRÁČ 
UTKÁNÍ Ondřej Novotný. Hlasuj v anketě  
SUBTERRA HRÁČ UTKÁNÍ na sociálních 
sítích SK Kladno a vyhraj 2 lístky  
na nadcházející domácí zápas!

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí je tradiční východo- 
český klub s více než stoletou historií. Založen 
byl v roce 1914 a dlouhodobě se pohybuje v re- 
publikových soutěžích. Největších úspěchů do- 
sáhl v posledním desetiletí, kdy se stal stabil-
ním účastníkem 3. ČFL, kam se vrátil po svém 
prvenství ve 4. lize skupině C v loňské sezoně. 

Poslední a dosud jediné vzájemné utkání mezi 
účastníky dnešního klání proběhlo loni v srpnu. 
Deštivý souboj, kdy skvělý výkon předvedla ce-
lá obrana v čele s brankářem Václavem Smrkov- 
ským rozhodl brankou v 17. min. Matyáš Buneš. 
Ústí nad Orlicí na jaře odehrála dvojici zápasů, 
kdy nejprve prohrála 0:3 na půdě rezervy Hrad- 
ce Králové, na což navázala bezbrankovou remí- 
zou s dalším postupujícím z Divize C – s Benát- 
kami nad Jizerou. Vzhledem k výsledku srpno- 
vého duelu a jedinému bodu, který dosud Jisk- 
ra na jaře získala, bude mít náš dnešní soupeř  
o motivaci postaráno!

ROZHODČÍ: Lukáš Langmajer  
Václav Kubec
Marek Mazanec

Střelec vítězného gólu ze srpnového utkání  
v Ústí nad Orlicí Matyáš Buneš



5

SOUPISKA SK KLADNO

5

ROZPIS UTKÁNÍ - JARO 

BRANKÁŘI
Václav Smrkovský 1
Vojtěch Myška 30
Martin Naimann 31

OBRÁNCI
Tomáš Borák 4
Radek Fojt 20
Pavel Hrdlička 5
Karel Hrubeš 15
Max Jarkovský 19
Jáchym Jelínek 14
Jakub Kolářský 17
Jakub Liška 13
Michal Rendla 5
Jakub Rubeš 24
Lukáš Váňa 2

ZÁLOŽNÍCI
Matyáš Buneš 8
Alphonsus Dike 12
David Eichler 16
Karel Houha 22
Jiří Hudec 21
Václav Kalina 6
Daniel Kozel 23
Tadeáš Pospíšil 10

ÚTOČNÍCI
Josef Jakab 9
Martin Novák 13
Ondřej Novotný 11

TABULKA 3. LIGY - SKUP. B

KOLO DATUM TÝMY ČAS/VÝSLEDEK

18. 9.3. FK Teplice B 
SK Kladno 1:1

19. 15.3. SK Kladno 
TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 14:30

20. 22.3. FK Mladá Boleslav B 
SK Kladno 10:15

21. 29.3. SK Kladno 
SK Zápy 15:00

22. 4.4. FK Viagem Ústí n. Lab.
SK Kladno 18:00

23. 12.4. SK Kladno 
FK Baník Most - Souš 16:30

24. 20.4. FK Chlumec nad Cidlinou 
SK Kladno 10:15

25. 26.4. SK Kladno 
TJ Sokol Živanice 17:00

KOLO DATUM TÝMY ČAS/VÝSLEDEK

26. 3.5. FC Slovan Liberec B 
SK Kladno 10:30

33. 7.5. SK Sokol Brozany 
SK Kladno 17:30

27. 10.5. SK Kladno 
FK Jablonec B 17:00

28. 18.5. FC Hradec Králové B 
SK Kladno 10:15

29. 24.5. SK Kladno 
FK Arsenal Česká Lípa 17:00

30. 31.5. FK Pardubice B 
SK Kladno 10:15

31. 7.6. SK Kladno 
SK Benátky nad Jizerou 17:00

32. 30.6. SK Sparta Kolín 
SK Kladno

# Klub Z V R P Skóre B

1. FK Viagem
 Ústí n. Lab. 18 15 2 1 55:6 47

2. SK 
Zápy 18 10 4 4 34:17 34

3. SK 
Kladno 17 10 3 4 33:19 33

4. SK Sokol 
Brozany 17 9 4 4 32:18 31

5. FC Slovan 
Liberec B 18 9 3 6 30:28 30

6. FK Mladá 
Boleslav B 18 7 4 7 31:29 25

7. TJ Jiskra 
Ústí nad Orl. 18 7 4 7 19:24 25

8. FC Hradec 
Králové B 18 7 4 7 21:27 25

9. SK Benátky
 nad Jizerou 18 5 9 4 19:20 24

10. FK Baník 
Most - Souš 18 7 2 9 23:24 23

11. FK 
Teplice B 18 6 4 8 24:34 22

12. FK 
Jablonec B 18 4 7 7 20:29 19

13. FK 
Pardubice B 17 4 5 8 23:23 17

14. FK Chlumec 
nad Cidlinou 18 4 5 9 24:32 17

15. FK Arsenal 
Česká Lípa 18 5 2 11 19:36 17

16. TJ Sokol 
Živanice 18 3 5 10 13:39 14

17. SK Sparta 
Kolín 17 2 7 8 17:32 13

ROZHODČÍ: Lukáš Langmajer  
Václav Kubec
Marek Mazanec



6

V Teplicích remizovali Kladeňáci 1:1, 
když o vedení přišli po trefě domácích 
z posledních minut. O tom i o vynucené 
týdenní pauze, kvůli odložení zápasu  
v Kolíně mluvil po utkání na severu 
Čech trenér SK Zdeněk Hašek.

O utkání
Vezeme domů alespoň bod. Ke třem bodům 
jsme byli blízko, bohužel jsme ale nezvládli 
konec, kde jsme udělali systémovou  
chybu. V prvním mistrovském utkání 
ale bod bereme. Po pauze zaviněnou 
odložením zápasu jsme hráli na velké 
umělce, která byla suchá a špatně se 
nám kombinovalo. Byla to dnes spíše 
taková válka. My si vytvořili jednu 
gólovou šanci, kterou jsme proměnili. 
Soupeř měl hlavně v první půli hodně 
centrů, což se po přestávce z naší 
strany zlepšilo. Samozřejmě když 
domácí prohrávali 0:1, tak vytvořili  
o to větší tlak, což se jim vyplatilo  
a vyrovnali. Potom, co jsme byli hodně 

dobití, musím kluky pochválit. Šli do 
zápasu s chutí vyhrát a nechali tam všechno.

O týdenním odložení startu jara
Určitě nám to kvůli herní praxi trochu uškodilo. 
Ovšem kvůli doléčení některých zraněných 
hráčů nám ten týden mohl pomoci. 
Bohužel těch hráčů, co jsou stále jen 
na tribuně, je poměrně dost. K ideálnímu stavu 
ještě určitě nějaký čas potřebujeme. 
My potřebujeme hlavně tu herní praxi, stále 
zjišťujeme, jak se hráči v určitých situacích 
chovají a ostré zápasy jim v tom jen pomohou.

O nováčcích v kádru
V zimě jsme mužstvo doplnili o hráče, 
kteří si myslíme, že by do budoucna měli 
Kladnu pomoci k tomu, aby hrálo co nejvýše. 
Samozřejmě také nějakou dobu bude trvat, 
než se s týmem naplno sžijí. Ale za dnešek 
nemůžu u nikoho z nich říct, že by jim 
to vyloženě nešlo. Je to kolektivní sport, 
všichni společně si vždy jdeme pro výhru 
a společně prohráváme.



7

Ondřej Novotný 
s fanoušky slaví  
v Teplicích svou  
premiérovou branku  
v dresu „A“ týmu  



Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

JISTOTA 
V KAŽDÉ DOBĚ

CHRÁNÍME HODNOTU 
VAŠICH PENĚZ 

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS



9

Fotbalisté naší rezervy vstoupili do jarní čás-
ti I.A třídy s cílem bojovat o postup, ale hned 
první zápas jim nevyšel. Na hřišti Vestce před-
vedli nevýrazný výkon a prohráli 0:2. Domácí 
tak potvrdili svou podzimní výhru 1:0 na No-
voměstským Kladně a v tabulce jsou druzí, za-
tímco mladí Kladeňáci klesli na čtvrté místo.

Ačkoliv se naši dočkali několik posil v podobě 
hráčů z A-týmu, jejich výkon postrádal nápad  
i větší útočnou aktivitu. Vestec měl od začátku 

BTÝM
SK KLADNO

9

JAK TO BYLO MINULE
VE VESTCI BEZ VÝRAZU

Marek Truhlář v akci proti diviznímu Slanému  
v lednovém přípravném utkání.

S
E

S
TA

V
A

 

TJ VIKTORIA VESTEC 2:0 
(0:0)SK KLADNO „B“

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

JISTOTA 
V KAŽDÉ DOBĚ

CHRÁNÍME HODNOTU 
VAŠICH PENĚZ 

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS

Po nepovedeném vstupu do jara čeká béčko 
Kladna další výzva. Na domácím hřišti se utká 
s Jinočany, které v prvním jarním kole porazily 
rezervu Slaného 1:0 a v tabulce jsou jen bod 
za námi.

Na podzim skončilo vzájemné utkání remízou  
1:1, když Kladno zachránilo bod gólem Marka  
Truhláře v samotném závěru. Tentokrát budou  
svěřenci trenéra Tomáše Vincence chtít rozhod-
nout dříve a opět se tak dotáhnout na čelo tab-
ulky.
Jinočany ale nebudou snadným soupeřem, a tak 
bude potřeba bojovat od první minuty. Přijď- 
te podpořit kluky na hřiště a pomoct jim vrá-
tit se na vítěznou vlnu! Hraje se od 16:00 na 
UMT na Stadionu Františka Kloze.

PŘÍŠTÍ 
SOUPEŘ 
“B-T ÝMU” 
FK JINOČANY

více šancí, zatímco Kladno se přes jeho obranu 
dostávalo jen zřídka. Domácí se prosadili po 
přestávce po rychlé akci, druhou branku přidali 
v závěru. Rezerva Kladna má za sebou úspěšnou 
přípravu plnou týmů z vyšších pater, na kterou 
ale v soutěžním utkání nenavázala. V dalším kole 
se pokusí napravit dojem a vrátit se do boje o nej- 
vyšší příčky.

Naimann   
Liška, Kolářský, Jelínek   
Veiner [K] a Hanuščík (63 Daníček, Duda)
Blažek, Park a Šoškić (46 Janega, Fedorišin)
Kalina, Truhlář



10

JAK SI  VEDE NAŠE “ML ÁDEŽ“

U19

11. místo 
První dvě jarní kola má za sebou 
devatenáctka, která má zatím  
v novém roce bilanci jedné porážky 
a jedné výhry. Minulý víkend 
porazila poslední Písek a již zítra ji 
čeká předposlední Vysoké Mýto.  
Jak si povede tentokrát?

U17

11. místo 
Nepovedený start do druhé  
nejvyšší soutěže zažívá mladší 
dorost. Ten nejprve doma dostal 
hned sedm gólů od Pardubic,  
v posledním utkání nestačil ani  
na Písek. Zítra Kladeňáky rovněž 
čeká Vysoké Mýto, které je  
v kategorii U17 poslední.

U15

16. MÍSTO
Na jarní část byla 1. ČLŽ ve všech 
čtyřech věkových kategorií  
rozdělena na horní a dolní polovinu. 
Týmy SK figurují v dolních 
skupinách. Patnáctka do ní vstoupila 
těsnou porážkou proti Bohemians, 
vítězství 2:0 soupeř stvrdil  
až v posledních minutách.

U14

15. MÍSTO
Starší žáci do 14 let budou chtít  
na úvod nadstavby rychle  
zapomenout.  
Prohrávali již od třetí minuty  
po pokutovém kopu a ukazatel  
skóre se zastavil až na výsledku  
9:0 pro Bohemians.

U13

13. MÍSTO
Mladší žáci ještě před jarními  
prázdninami odehráli zápasy  
na Meteoru. Třináctka prospala 
úvod, po kterém prohrávala již  
0:4 a bylo nad její síly náskok 
soupeře dotáhnout. To i přesto,  
že v prostřední části si Kladeňáci 
připsali řadu slibných šancí.

U12

14. MÍSTO
Také tým U12 nezachytil  
začátek, po první třetině  
prohrával již 0:8. Poté se hra 
vyrovnala, i tak utkání skončilo 
vysokou výhrou Meteoru Praha.



11

FOTOGALERIE

Jako kapitán vyběhl v Teplicích Josef Jakab

Tobiáš Jílek slaví gól ve vítězném zápase U17
se Sokolovem

Penaltový zákrok brankáře 
U13 Václava Vernera



12

LOGO MANUÁL

8

9

písmo v logu

vzhled vybraných znaků a řezů písma

Constantia - Regular

Constantia - Regular

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

Constantia - Bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

7

Vydavatel: SK Kladno, z.s. • Zpravodaj Kladeňák - 2025
Redakce/inzerce: marketing@skkladno.cz 
Grafická úprava: Martin Donát • foto: David Klier 
Tisk: Halo.cz • 1 ks ZDARMA ke vstupence, další 20,-

Logo pro podporu projektů je možné využívat u projektů (spolu)financovaných městem stejně jako
u organizací a institucí zřizovaných, podporovaných nebo (spolu)financovaných městem.

1.0 Logo pro podporu projektů
KLADENSKÝ DENÍK   I    KLADENSKÝ MĚSÍC   I    RÁDIO RELAX

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ A OBCHODNÍ PARTNEŘI KLUBU

NÁSLEDUJÍCÍ  PROGR AM NAŠICH T ÝMŮ

A
22. 3. / 10:15  

Ml. Boleslav B – SKK
29. 3. / 15:00  
SKK – Zápy 

B
16. 3. / 16:00  

SKK – Jinočany
22. 3. / 15:00  
Kosoř – SKK

U19
16. 3. / 10:00  

SKK – Vysoké Mýto
23. 3. / 10:00  

Chrudim – SKK 

U17
16. 3. / 12:15  

SKK – Vysoké Mýto
23. 3. / 12:15  

Chrudim – SKK 

U18
23. 3. / 9:30  

Kunice – SKK
29. 3. / 9:30  

SKK – Dobříš 

U16
23. 3. / 11:45  
Kunice – SKK
29. 3. / 11:45  
SKK – Dobříš 

U15
22. 3. / 10:15  

Dukla Praha – SKK
29. 3. / 10:00  

Meteor Praha – SKK 

U14
22. 3. / 12:15  

Dukla Praha – SKK
29. 3. / 12:00  

Meteor Praha – SKK  

U13
23. 3. / 10:00  

Jablonec – SKK
29. 3. / 10:00  

Ústí nad Labem – SKK 

U12
23. 3. / 10:00  

Jablonec – SKK
29. 3. / 10:00  

Ústí nad Labem – SKK  


